序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 江阴市新宝辉不

锈钢材料有限公

司

7,920,000 44.13% 0

2 奚龙 4,046,801 22.55% 3,275,101

3 高峰 1,306,000 7.28% 979,500

4 徐斐 1,163,500 6.48% 872,625

5 奚君臣 1,160,000 6.46% 870,000

6 奚爱平 660,000 3.68% 0

江苏宝得换热设备股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-018

7 何立勇 490,321 2.73% 0

8 展多雄 391,100 2.18% 297,000

9 邱永根 131,333 0.73% 0

10 康绳祖 102,000 0.57% 0

合计 17,371,055 96.79% 6,294,226

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 江阴市新宝辉不

锈钢材料有限公

司

7,920,000 37.59% 0

2 奚龙 4,046,801 19.21% 3,275,101

3 高峰 1,306,000 6.20% 979,500

4 南京巨石一号创

业投资合伙企业

（有限合伙）

1,170,960 5.56% 0

5 徐斐 1,163,500 5.52% 872,625

6 奚君臣 1,160,000 5.51% 870,000

7 奚爱平 660,000 3.13% 0

8 何立勇 490,321 2.33% 0

9 展多雄 391,100 1.86% 297,000

10 金越平 390,320 1.85% 0

合计 18,699,002 88.74% 6,294,226

本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况是依据审议本次股票定向

发行认购对象的股东大会股权登记日（2024 年 1 月 19 日）中国证券登记结算有限责任公司

出具的全体证券持有人名册填列。本次发行后的前十名股东持股数量、持股比例及股票限售

情况依据 2024 年 1 月 19 日的持股情况以及本次发行的情况合并计算，发行后持股数量、持

股比例及限售情况仅考虑本次发行新增股份的影响。本次定向发行完成后，公司实际控制人

未发生变更，公司控制权未发生变动。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件 1、控股股东、实际控 8,691,700 48.43% 8,691,700 41.25%

江苏宝得换热设备股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-018

的股票 制人

2、董事、监事及高级

管理人员

1,046,475 5.83% 1,046,475 4.97%

3、核心员工 1,332,105 7.42% 1,332,105 6.32%

4、其它 448,494 2.50% 3,571,054 16.95%

合计 11,518,774 64.18% 14,641,334 69.49%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

3,275,101 18.25% 3,275,101 15.54%

2、董事、监事及高级

管理人员

3,154,125 17.57% 3,154,125 14.97%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 6,429,226 35.82% 6,429,226 30.51%

总股本 17,948,000 100.00% 21,070,560 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为45人；本次股票发行新增股东13人，发行完成后，公司股东人数

为58人。

发行前后的股东人数情况是基于本次股票定向发行股东大会股权登记日（2024 年 1 月

19日）的股东名册以及本次定向发行的情况统计。本次股票发行对象共计 13人。发行后股

东人数仅考虑本次发行新增股东人数的影响。

3. 资产结构变动情况

本次募集资金总额为 39,999,993.60 元，本次定向发行结束后，公司股本、总资产、净

资产等均有所提升，资产负债率有所下降，资本结构得以改善，有利于增强公司抵御财务风

险的能力。本次募集资金用于补充公司流动资金，采购原材料及生产设备，将有助于公司缓

解资金压力和产能压力，对公司经营业绩的提升起到积极作用，有利于扩大公司经营规模，

提升运营服务能力、盈利能力，降低公司偿债压力，保障公司持续健康发展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用途为补充公司流动资金，股票发行完成后，公司主要业务、业务结

江苏宝得换热设备股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-018

构均不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前公司总股本为 17,948,000 股，控股股东江阴市新宝辉不锈钢材料有限公司持

有公司股份 7,920,000 股，占公司总股本的 44.13%；实际控制人奚龙、高丽群通过直接、间

接的方式，合计持有公司股份 11,966,801 股，占公司总股本的 66.67%。

本次发行后公司总股本为 21,070,560 股，控股股东江阴市新宝辉不锈钢材料有限公司持

有公司股份 7,920,000 股，占公司总股本的 37.59%；实际控制人奚龙、高丽群通过直接、间

接的方式合计持有公司股份 11,966,801 股，占公司总股本的 56.79%。虽然实际控制人持股

比例下降，但仍占据绝对控股地位。

本次发行前后公司控股股东、实际控制人持股数量未发生变动，持股比例未发生重大变

化，公司控制权未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 奚龙 董事、总经

理

4,046,801 22.55% 4,046,801 19.21%

2 高峰 董事 1,306,000 7.28% 1,306,000 6.20%

3 徐斐 董事、董事

会秘书

1,163,500 6.48% 1,163,500 5.52%

4 奚君臣 董事 1,160,000 6.46% 1,160,000 5.51%

5 高铮 董事 0 0.00% 0 0.00%

6 荣彬彬 监事会主席 80,000 0.45% 80,000 0.38%

7 展多雄 监事 391,100 2.18% 391,100 1.86%

8 李灵 监事 50,000 0.28% 50,000 0.24%

9 王霞芳 财务总监 50,000 0.28% 50,000 0.24%

10 奚爱平 核心员工 660,000 3.68% 660,000 3.13%

11 何立勇 核心员工 490,321 2.73% 490,321 2.33%

12 詹林志 核心员工 90,000 0.50% 90,000 0.43%

13 江成浩 核心员工 37,784 0.21% 37,784 0.18%

江苏宝得换热设备股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-018

14 万荣云 核心员工 34,000 0.19% 34,000 0.16%

15 袁倩 核心员工 10,000 0.06% 10,000 0.05%

16 王石平 核心员工 6,000 0.03% 6,000 0.03%

17 吴克林 核心员工 4,000 0.02% 4,000 0.02%

合计 9,579,506.00 53.38% 9,579,506.00 45.46%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 0.27 0.97 0.82

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

3.87 4.78 5.97

资产负债率 44.07% 38.37% 29.80%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

江苏宝得换热设备股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-018

本协议于 2024 年 12 月 3 日由以下双方签署。

甲方：奚龙、高峰、奚君臣；

乙方：蒋勤、金士平、金越平、王杰、徐筠、姚洪元、尤金花、臧琪、沈建凤、徐炎、

江阴市泽南投资发展有限公司、南京巨石一号创业投资合伙企业（有限合伙）、嘉兴江澄创

业投资合伙企业（有限合伙）

补充协议主要内容如下：

1、反稀释权

在公司实现合格 IPO 之前，公司以优于投资方已接受的条款增加注册资本或进行其他

方式的股权融资，则投资方持股比例将以该次增资或其他方式股权融资的价格及条款为准作

调整，调整方式包括但不限于控股股东、创始人向投资方进行股份补偿（如适用）。

2、股份转让限制

在投资方持有公司股份期间，未经投资方书面同意，控股股东、创始人直接或间接转让

的股份数不得超过其所持公司股份数的 5%；在股份转让不导致实际控制人发生变更，不对

公司合格 IPO 产生重大不利影响的前提下，原股东向其关联方转让或对员工进行股权激励

的除外。

3、并购

本次投资完成后，如创始人或控股股东拟直接或间接出售公司股份并导致公司实际控制

人发生变更，须与投资方沟通取得投资方同意，本协议第 3.2 条另有约定的除外。若股权并

购时潜在收购方采用现金加股权的方式进行，则投资方有权优先选择以现金方式退出。

4、 股份赎回

4.1 本次投资完成后，公司发生下列情形之一，则投资方有权要求各创始人和/或各控